ПРАВИТЕЛЬСТВО /TW^ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*5-# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2017 года № 75

г. Ижевск

О признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Удмуртской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года

№ 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации» Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 27 декабря

2010 года № 1195-р «Об определении уполномоченной организации

Удмуртской Республики в сфере деятельности по выпуску, выдаче и

обслуживанию универсальных электронных карт»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 2 ноября

2011 года № 968-р «О проекте закона Удмуртской Республики «Об

универсальной электронной карте»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 мая

2012 года № 220 «Об определении исполнительного органа государственной

власти Удмуртской Республики, уполномоченного на организацию

деятельностипо выпуску, выдаче и обслуживаниюуниверсальныхэлектронных

карт»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 10 декабря

2012 года № 553 «О размере платы за выдачу дубликата универсальной

электронной карты»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 21 января

2013 года № 22-р «О назначении лица, ответственного за координацию

взаимодействия между участниками проекта по созданию единого центра

процессинга и биллинга на территории Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 4 марта

2013 года № 136-р «О проведении апробирования возможности оплаты проезда

на общественном транспорте с использованием инфраструктуры универсальной

электронной карты»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 8 апреля

2013 года № 215-р «Об уполномоченном органе по организации ведения и

актуализации справочника реквизитов платежей за оказание государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 апреля

2014 года № 163 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 10 декабря 2012 года № 553 «О размере платы за

выдачу дубликата универсальной электронной карты».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Правит

Удмуртской Республ В.А. Савельев